АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

07.02.2023 г.
№ 1

с. Воронцовка

Состав участников заседания:

	Заместитель главы администрации Воронцовского сельского                                                                   поселения,  председатель комиссии

	Олейник Татьяна Александровна

	Главный специалист администрации Воронцовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Труфанова Татьяна Владимировна

	Члены комиссии:

	Преподаватель ГБПОУ ВО «Павловский техникум»
	Синдеева Наталья Григорьевна
(по согласованию)

	Старший инспектор  администрации                           Воронцовского сельского поселения

	Гуренко Ирина Сергеевна

	Председатель Совета ветеранов

Воронцовского сельского поселения

	Мищенко Ольга Ивановна

	Депутат Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения
	Дроздова Галина Николаевна

Приглашены:
1. Ржевская Елена Ивановна – глава Воронцовского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Основные новеллы в Методических рекомендациях по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2023 году (за отчетный 2022 год)
1. По первому вопросу выступила Труфанова Т.В., которая  сообщила, что в целях соблюдения требований антикоррупционного законодательства Министерством труда и социальной защиты населения РФ направлена информация «О Методических рекомендациях по вопросам предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2023 году (за отчетный период 2022 год)», которые необходимо применять при заполнении сведений в ходе декларационной кампании.
Подробно с Методическими рекомендациями можно ознакомиться на официальном сайте Минтруда России.
Рассмотрены новеллы в Методических рекомендациях по вопросам предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2023 году (за отчетный период 2022 год).
РЕШЕНИЕ:

Принять к сведению информацию и руководствоваться Методическими рекомендациями при заполнении сведений в ходе декларационной кампании 2022 года.
Председатель комиссии           _______________ Т.А.Олейник

Секретарь Комиссии                ________________ Т.В.Труфанова